Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2011

iu r is  n o str is  quam  abere uisi sum us iusta fluuio Vesano, cui coerit ot tam 
nb ipsa n o u en a  porcione qumque at alia similes octo porciones qui per
t in e t  ipso m onesterio  da una parte fluuio Vesano, de alia parte uia pu
b lica  que p e r g it  a Lagoscuro, da tercia parte terra Sancti Stefani, sibeque 
a lii su n t  ab o m n ia  coerentes. quibus autem suprascriptis omnibus rebus 
supra  d ic t is  una cum accessionibus et ingresoras earum seu cum supe
r ioribus e t  inferioribus earum rerum et qualiter superius, mensuras et 
c o eren c ia s  le g itu r  in integrum  ab ac die in eodem monesterio donamus 
offer im u s e t  per presentem cartulam  offersionis ibidem abendum confir
m am u s. fac ien d u m  exinde a presenti die in susidium usu et suntum 
q u ic q iiit  u o lu e r in t  . eo uero ordine sic uenerit Pontifes aut Abbas seu qua
lib e t P o te sta s  que predictis om nibus rebus qualiter superius legitur de 
eod em  m o n e ste r io  tu llerit aut in alia parte scriptione emiserit, statini 
u e n ia n t  p r e d ic tis  cfmnibus rebus in potestate nostra uel propinquioribus 
p a ren tib u s n o str is  qui at illo die propinquior aparuerit. et facias de
fru g es  e t  red itu m  seu censum quod de ipsis rebus exierit quiquit uo- 
lu e r it  q u a m d iu  ueniat illas potestas que predictis omnibus rebus in 
eodem  m o n e ste r io  reuertat. et facias Abbas uel Monabos illos qui pro 
tem p o re  in  eod em  m onesterio ordinatis fuerit de fruges et reditum 
seu  cen su m  quod  de ipsis rebus esierit sine omni nostra et eredum 
n ostroru m  contrad icione. quidem  et spondimus atque promitimus nos 
q u i supra  M ater et filiis et filie uel nostris eredibus a parte ipsius 
M on esterii p r e d ic tis  omnibus rebus qualiter superius legitur in inte
gru m  ab o m n i om in e defensare, quod si autem defendere non potuerimus, 
si a p arte  ip s iu s  m onesterii exinde aliquit per couis ingenium subtraere 
q u ex ier im u s. tu n c  in dubium eadem offersio in eodem monesterio 
re stitu a m u s s ic u t  pro tempore fuerit melioratis aut ualuerit sub esti-

•  *
m acion e  in  con sim ilib u s locis, et nec nobis qui supra mater et filiis 
e t  filie  l ic e a t  u llo  tempore nolle quod uoluit . sed quod a nobis semel 
fa ctu m  u el conscrip tum  est sub iusiurandum inuiolabiliter conseruare 
p ro m itim u s con  stipulacione subnixa, anc enim cartulam offersionis 
m e p a g in a m  Bernodus Notarius tradidit et scribere rogauimus. in qua 
su b ter  co n firm a n s testibusque optulit roborandum. Actum Ciuitate Janua 
fe lic iter .